1

ATO CONVOCATÓRIO N.º 26/2019

COMUNICADO
(Análise recurso)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que o recurso referente ao Ato

Convocatório nº. 26/2019, cujo objeto é a Aquisição de equipamentos de informática,

acessórios e licenças. (60 Notebooks, 1 Servidor, 10 Monitores, 40 licenças, 2

impressoras, 1 Filmadora, 60 Suportes, 70 Adaptador HDMI para VGA, 1 Tripé para

Câmeras, 1 Micro SD), foi analisado e considerado improcedente, nos termos do

parecer em anexo, tornado definitivo o resultado final.

Resende, 06 de abril de 2020

Horacio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

2

3

4

5

6

7